
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛД ИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Салда

О внесении на рассмотрение в Думу городского округа проекта решения Думы 
городского округа «О внесении изменений в решение Думы городского округа от 

10.12.2019 № 241 «Об утверждении бюджета Верхнесалдинского городского 
округа на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

В связи с расторжением Соглашения от 25.07.2018 № 2507/1-2018 о 
предоставлении субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий 
государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг, 
на возмещение затрат, связанных с выполнением работ по комплексному 
благоустройству общественных территорий, поступлением средств в бюджет 
Верхнесалдинского городского округа от ООО «ВСМПО-Строитель (УКС)», в целях 
исполнения представления Министерства финансов Свердловской области об 
устранении выявленных нарушений по акту проверки от 28.05.2019 № 51, 
руководствуясь статьей 31 Устава Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начальнику Финансового управления администрации Верхнесалдинского 
городского округа С.В. Полковенковой внести на рассмотрение в Думу городского 
округа проект решения Думы городского округа «О внесении изменений в решение 
Думы городского округа от 10.12.2019 № 241 «Об утверждении бюджета 
Верхнесалдинского городского округа на 2020 год и плановый период 
2021-2022 годов» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации по экономике и финансам И.В. Колпакову.


